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Favbet Nira

2020/21 5- Typ, MaTy Ne30

Hegninga, 04.10.2020, 17:00, HCK "Onimninceknin", Knis. 19°C.

* %

«[mHamo» Kunis

1  byuwaH leoprin

5 Cugopyyk Ceprin (K)
7  Bepbuy beHbsMiH

10 LWanapeHko Mukona
14 e MNeHa

16 MwuKoneHko Bitanin
18 AHppieBcbkM OnekcaHap
20 Kapaaes OnekcaHgp
22 Poppirec

25 3abapHui lnna

94 Kepsbopa ToMall Kaposb
3anacHi

71 bonko JeHuc

4  MMonos OeHwnc

8 Lenenes Bonogumunp
11 Tio

15 LUwuraHkos BikTop

17 JlepHeB borpaH

31 PycuH Hazapin

34 CupoTta OnekcaHgp
99 [yenyHp

TpeHep

Jlyvecky Mipya

ApbiTp:

MoH3ysib KaTepuHa

AcncteHT 1:

LLinoH4yak CemeH

ACUCTEHT 2:

KopHinko OnekcaHap
4- apbiTp:

KpuByLWKiH OMUTPO
Crioctepiray apbitTpaxy:
3apipaH Ceprin

1:1

30
45
15
20
21
10
80
7

11
22
28

«30psA» JlyraHcbK

LleB4yeHKo MukuTa (K)
®aBopos [leHunc
BepHuay6 BiTanin
A6y XaHHa Voenb
IBaHiceHa OMMTpPO
XOMY€eHOBCbKMI AMUTPO
OpyeHko BnaaoneH
Ko4epriH Bnagucnas
Inapgkuin OnekcaHap
Kabaes Bnagucnas
'pomoB ApTeMm

3anacHi

23
6
5
4
27
97
14
9
8

Bacinb Hikona
XyHiop Peric

A. PychaTi

Lisek JloBpo
HasapwuHa €rop
LlnraHikc AHgpenc
iHakoB [leHic
Meposny Muxanno
JlyHb0B Makcum

TpeHep
CKpunHuk BikTop

ApbiTp VAR:

PomaHoB BiTanin

AcncTeHT apbiTpa VAR:
Ckpunka AHApii
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
LLiBeLoB BikTop

llenerat:

Hackanos BikTop
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Favbet Jlira, 2020/21, 5- Typ, MaT4 Ne30
Hepnins, 04.10.2020, 17:00, HCK "Onimnincbkun", Knis. 19°C.

. 1:1
«dnHamo» Knis «30psA» JlyraHCbK
16 22 Kabaes Bnagncnas
20" 15 BepHnayb Bitanin
5 Cnpopyyk Ceprin 22!
22 Poppirec \
15 LnraHkos BikTop N >9
, 28 'pomoB ApTeMm
59 N 27 HazapuHa Erop
65' @ 7 Ko4epriH Bnagucnas
18 AHpapieBCbKMIn OnekcaHap 4l 69'
17 NepnHeB borpaH
20 KapaBaeB OnekcaHap 4l ,
69
4 TMonoB [eHunc
7o t 11 Magknin OnekcaHap

4 Lisek JloBpo
, 22 Kabaes Bnagucnas
72 i 9 Meposny Muxanno

7 Bepbuy BeHbsAMIH ® 74'
45 ®aBopos [leHunc
80| T¢ p : ID|
5 A. Pydari
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron XKoBTa kapTKa l Zpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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